
Contacto

Correo Electrónico vmenpad@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza de San Telmo nº 1
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RC/160284/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2024 a
las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Emigración
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5Zk8yH%2BYM%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de medallas e insignias con el escudo del Gobierno de Canarias.

Suministro de medallas e insignias con el escudo del Gobierno de Canarias.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.599,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.599,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.494,99 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/12/2023 al 01/02/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AL ZAHRA JOYERO ARTESANO SLU

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5Zk8yH%2BYM%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B76679646
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.494,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.599,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EB4%2BKIysGgS2g kLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000012936699 |  2024-000339708 | Fri, 22 Mar 2024 14:42:02:615 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42962142172031896066878507560568158351 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EB4%2BKIysGgS2gkLQ8TeYKA%3D%3D

